
●
Č

č

ř
ž

●

●
Č

č

ř
ž

●

P
o

c
h

o
d

Alic
e G. Masary

k
o
v

é

●
Č

eský červený
kř

íž
●

●
Č

č

ř
ž

●

●
Č

č

ř
ž

●

●
Č

č

ř
ž

●

●
Č

č

ř
ž

●
ss  vváámmii  jjiižž  oodd  rrookkuu  22000000

Vás srdečně zve na

pochod Alice Garrigue Masarykové

9:30¤C10:00 Karlovo náměstí Kolín

Stánek OS ČČK Kolín na Karlovo náměstí Kolín v 10:00

Gymnázium Kolín ve 12:00

2 km

lehká turistika

Dobrovolný

(1) 9:30 start u stanu Oblastního spolku Českého červeného kříže Kolín na Karlovo náměstí v Kolíně.  

(2) Na náměstí bude možné podívat se na veterány aut Mustang, které budou krásným doplňujícím 

programem při trase pochodu Alice Masarykové

(4) Následně se vydáme po stopách dalších stanovišť , na kterých vás čeká zajímavé propojení 

historie, života Alice Masarykové a základů první pomoci. Celý program bude probíhat ve formě her, 

zábavných aktivit a zajímavých informací, které vás nejen pobaví, ale i poučí.

(5) Poslední část cesty nás dovede k cíli, kdy dojdeme k bustě Tomáše Garrigua Masaryka, kde bude 

připravené velké zázemí a vyhodnocení celé cesty.  

Po celou dobu pochodu bude zajištěn zdravotní dozor.  

Přihlášení a platbu účastnického poplatku můžete provést prostřednictvím QR kódu.

Oblastní spolek ČČK Kolín


